

Bästa aveiter!

Vi har firat en livad julfest och föreningshuset tystnar inför jul- och nyårshelgerna. Men redan på trettondagen är det hålligång igen:

Missa inte den traditionsrika **barnjulfesten lördagen den 6 januari 2024 kl. 14!** Festen gästas av **Finlands Lucia med följe** och på programmet finns som vanligt **trollkarl, mete, ringdans** och självaste **julgubben**. Det finns biljetter kvar så passa på att boka genom att maila kansliet info@arbetetsvanner.fi. Biljetterna kostar **10 euro för vuxna och 7 euro för barn. Högst en vuxen per barn** ryms med. Kansliet tar kontakt och bekräftar biljettbokningen samt ger anvisningar om betalningen.



På **höstmötet** torsdagen den 7 december 2023 gick **föreningens verksamhetsplan** för 2024 igenom. Både den och **kretsarnas verksamhetsplaner** finns att läsa på föreningswebben:

<https://avh.arbetetsvanner.fi/administration/dokument/>

Mötet godkände styrelsens förslag till **budget** för nästa år och slog fast att **medlemsavgiften** förblir oförändrad, det vill säga **30 euro per år**.

Föreningens styrelseordförande Tom Schubert, som också valdes till mötesordförande, konstaterade att han nu har lett föreningen de tre år han från början föresatt sig att göra det, tackade för sig och meddelade att han inte står till förfogande för omval. Till hans efterträdare valde höstmötet **Kristina Björkvall**.

Till ny **medlem i styrelsen** valdes **Robert Riska**. Styrelsemedlemmar, vilkas mandat fortsätter ett år till är **Wendla Paile, Kaj Backas, Lars Silén** och **Casten Idström**. För att styrelsen ska vara fulltalig nästa år (ordförande och sex medlemmar) behövs en **ny styrelsemedlem till**, men valnämnden hade inte flera förslag och ingen ställde upp på mötet heller. Därför kommer det att behövas ett **extra föreningsmöte** i början av året för att välja en styrelsemedlem till. Tipsa gärna valnämnden om lämpliga kandidater!

Till valnämnden hör **Monika Weckström, Harriet Rydberg, Inger Eriksson-Blom, Peter Oljemark, Jörgen Ingman** och **Robin Sundberg**. I tur att avgå är Monika Weckström och Harriet Rydberg. Till ny **medlem i valnämnden** för nästa år valdes **Kerstin Ehnholm**. Också valnämnden behöver kompletteras med **en ny medlem till**. Mötet befullmäktigade **styrelsen** att sköta detta.

Höstmötet beslutade under rungande applåder att som erkänsla för **Benita Udds** långvariga och mångsidiga engagemang oss alla till glädje kalla henne till **hedersmedlem** i föreningen.

Den som har läst **verksamhetsplanen** för nästa år eller senaste **Aveiten** vet att det utlovas **många trevliga föreningsevenemang** under våren. Närmare information dyker upp efterhand på föreningswebben <https://avh.arbetetsvanner.fi/home/kalender/> och i nästa nyhetsbrev.

God Jul och Gott Nytt År